
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/269/2010 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radziejowice na rok 2010 Nr XXVII/212/2009 z dnia 29 grudnia 

2009r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody Budżetu Gminy o łączną kwotę 319 141,-zł  

Zmniejsza się dochody Budżetu Gminy o łączną kwotę 158 500,-zł  

Ustala się dochody Budżetu Gminy ogółem w kwocie 16 963 370,-zł.  

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290 641,-zł. do kwoty 15 752 931,-zł  

Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 130 000,-zł do kwoty 1 210 439,-zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody Budżetu Gminy Radziejowice na 2010 rok”. 

2. Zmniejsza się wydatki Budżetu Gminy ogółem o łączną kwotę 442 000,-zł.  

Zwiększa się wydatki Budżetu Gminy ogółem o łączną kwotę 602 641,-zł.  

Ustala się wydatki Budżetu w łącznej kwocie 17 963 370,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki Budżetu Gminy 

Radziejowice na 2010 rok”. 

3. Zmiany wydatków Budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki bieżące 

Budżetu Gminy na rok 2010” oraz zmianę wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pod nazwą wydatki majątkowe. 

Wydatki majątkowe wynoszą 4 043 280,-zł.Wydatki bieżące wynoszą 13 920 090,-zł.  

4. Zmienia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 

rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

5. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Limit wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

6. Zmienia się załącznik Nr 8 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2010r.” zgodnie  

z załącznikiem Nr 7.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 6850



7. Zmienia się załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Urszula Cięzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6850



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Dochody budżetu gminy Radziejowice na 2010 rok 

 
Dział Źródło dochodów* Planowane dochody na 2010 r. 

OGÓŁEM z tego : 

bieżące w tym: majątkowe w tym: 

dotacje środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki europejskie i inne środki 

pochodzące  

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi 

 Przed zmianą Po zmianie Zmiana       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DOCHODY GMINY 

400 Wpływy z usług  180 000,00  200 000,00  20 000,00  200 000,00      

700 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

6 000,00  3 000,00  - 3 000,00  3 000,00      

700 Dochody z najmu, dzierżawy składników 

majątkowych  

461 334,00  594 334,00  133 000,00  594 334,00      

700 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  

1 340 439,00  1 210 439,00  - 130 000,00    1 210 439,00   

756 Podatek rolny  2 500,00  5 000,00  2 500,00  5 000,00      

756 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych  

86 150,00  161 791,00  75 641,00  161 791,00      

756 Podatek od środków transportowych  70 000,00  85 000,00  15 000,00       

756 Podatek od spadków i darowizn  40 000,00  25 000,00  - 15 000,00  25 000,00      

756 Wpływy z opłaty skarbowej  40 000,00  32 500,00  - 7 500,00  32 500,00      

756 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

80 000,00  87 500,00  7 500,00  87 500,00      

756 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

5 000,00  8 000,00  3 000,00  8 000,00      

756 Wpływy z oplaty eksploatacyjnej  30 000,00  27 000,00  - 3 000,00  27 000,00      

758 Pozostałe odsetki  10 000,00  34 000,00  24 000,00  34 000,00      

801 Wpływy z usług  100 000,00  136 000,00  36 000,00  136 000,00      

852 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00      

852 Wpływy z usług  1 500,00  1 500,00  1 500,00      

Ogółem  16 802 729,00 16 963 370,00 160 641,00 15 752 931,00 1 395 667,45 91 175,55 1 210 439,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6850



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

Przed zmianą Po zmianie Zmiana   

1 2 3  4  5  6  7  8 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 000  262 500  42 500  262 500  

 40002 Dostarczanie wody  220 000  262 500  42 500  262 500  

700  Gospodarka mieszkaniowa 160 018  168 671  8 653  168 671  

 70095 Pozostała działalność  160 018  168 671  8 653  168 671  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 200  441 200  40 000  136 200  305 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  400 000  440 000  40 000  135 000  305 000 

757  Obsługa długu publicznego 180 000  120 000  -60 000  120 000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

180 000  120 000  -60 000  120 000  

801  Oświata i wychowanie 6 353 193  6 430 555  77 362  6 257 555  173 000 

 80101 Szkoły podstawowe  3 400 721  3 472 471  71 750  3 391 471  81 000 

 80103 Oddziały pzredszkolne w szkołach podstawowych  248 594  272 106  23 512  272 106  

 80104 Przedszkola  677 385  715 605  38 220  715 605  

 80110 Gimnazja  1 510 183  1 443 503  -66 680  1 351 503  92 000 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  264 310  274 870  10 560  274 870  

851  Ochrona zdrowia 80 000  87 500  7 500  87 500  

 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi  66 500  74 000  7 500  74 000  

852  Pomoc społeczna 1 586 680  1 616 306  29 626  1 606 306  10 000 

 85202 Domy pomocy społecznej  46 000  44 500  -1 500  44 500  

 85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000  0  -1 000  0  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  218 612  253 738  35 126  253 738  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30 000  27 000  -3 000  27 000  

 85295 Pozostała działalność  79 000  79 000  0  69 000  10 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 000  218 000  15 000  218 000  

 92116 Biblioteki  203 000  218 000  15 000  218 000  

OGÓŁEM WYDATKI GMINY 17 802 729 17 963 370 160 641 13 920 090 4 043 280 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6850



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 u.o.f.p. 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Obsługa 

długu 
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

   Przed 

zmianą 

Po zmianie Zmiana         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

220 000  262 500  42 500  262 500  51 030  211 470      

 40002 Dostarczanie wody  220 000  262 500  42 500  262 500  51 030  211 470      

700  Gospodarka mieszkaniowa 160 018  168 671  8 653  168 671  44 222  124 449      

 70095 Pozostała działalność  160 016  168 671  8 653  168 671  44 222  124 449      

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

97 200  136 200  39 000  86 200  86 200  50 000    

 75412 Ochotnicze straże pożarne  96 000  135 000  39 000  85 000  85 000  50 000    

757  Obsługa długu publicznego 180 000  120 000  -60 000        120 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

180 000  120 000  -60 000        120 000 

801  Oświata i wychowanie 5 803 193  6 257 555  454 362  5 984 908  4 606 944  1 377 964  272 647    

 80101 Szkoły podstawowe  3 000 721  3 391 471  390 750  3 245 496  2 525 332  720 164  145 975    

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

248 594  272 106  23 512  252 981  234 781  18 200  19 125    

 80104 Przedszkola  677 385  715 605  38 220  699 295  453 295  246 000  16 310    

 80110 Gimnazja  1 360 183  1 351 503  -8 680  1 286 266  1 109 166  177 100  65 237    

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

264 310  274 870  10 560  274 870  254 370  20 500      

851  Ochrona zdrowia 80 000  87 500  7 500  87 500  44 450  43 050      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  66 500  74 000  7 500  74 000  37 450  36 550      

852  Pomoc społeczna 1 586 680  1 606 306  19 626  380 031  249 960  130 071  1 226 275    

 85202 Domy pomocy społecznej  46 000  44 500  -1 500  44 500  _  44 500      

 85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000  _  -1 000  _  _  _      

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  218 612  253 738  35 126  245 738  205 440  48 298      

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

30 000  27 000  -3 000  27 000  16 000  11 000      

 85295 Pozostała działalność  79 000  69 000  -10 000     69 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

203 000  218 000  15 000  _  _  _  218 000     

 92116 Biblioteki  203 000  218 000  15 000  _  _  _  218 000     

OGÓŁEM WYDATKI GMINY 13 393 449  13 920 090  526 641  11 866 402  6 678 673  5 187 729  220 500  1 618 056  95 132  120 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6850



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Przed zmianą Po zmianie Zmiana Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na: Zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

programy finansowane  

z udziałem środków 

europejskich i innych 

środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi 

1  2  3  4   5  6  7  8  9 

10  1010  Budowa kanalizacji w Korytowie  2 500 000,00  2 500 000,00  2 500 000,00     

10  1010  Budowa wodociągu w Kuklówce 

i Tartak Brzózki  

600 000,00  600 000,00  600 000,00     

600  60016  Budowa drogi gminnej  300 000,00  300 000,00  300 000,00     

754  75412  Zakup samochodu dla OSP Kuklówka  107 000,00  129 000,00  1 000,00  130 000,00     

754  75412  Zakup samochodu dla OSP 

Radziejowice  

197 000,00  175 000,00  175 000,00     

801  80110  Wyposażenie Sali gimnastycznej przy 

Gimnazjum w Radziejowicach  

150 000,00  150 000,00  -58 000,00  92 000,00     

900  90015  Modernizacja oświetlenia ulicznego  150 000,00  150 000,00  150 000,00     

801  80101  Budowa Sali Gimnastycznej w 

Kuklówce.  

400 000,00  400 000,00  -319 000,00  81 000,00     

750  75095  Rozwój elektronicznej 

administracji/Projekt EA/  

5 280,00  5 280,00      5 280,00 

852  85295  zakupy inwestycyjne  10 000,00  10 000,00  10 000,00     

Ogółem wydatki 4 409 280,00 4 409 280,00 -366 000,00 4 038 000,00    5 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6850



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok  

nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2010   z tego źródła finansowania 

zmiana 

wydatków 

wydatki po 

zmianach 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

dotacje 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 

1.  010  01010  Budowa wodociągu  600 000  600 000     600 000  600 000              Urząd Gminy 

2.  600  60016  budowa drogi  300 000  300 000     300 000  300 000              Urząd Gminy 

3.  754  75412  Zakup samochodu dla OSP Radziejowice  175 000  175 000     175 000  175 000              Urząd Gminy 

4.  754  75412  Zakup samochodu dla OSP Kuklówka  129 000  129 000  1 000  130 000  130 000              Urząd Gminy 

5.  801  80110  wyposażenie sali gimnastycznej  150 000  150 000  -58 000  92 000  92 000              Urząd Gminy 

6.  852  85295  Zakup zmywarki        10 000  10 000  10 000              Urząd Gminy 

7.  900  90015  Budowa oświetlenia  150 000  150 000     150 000  150 000              Urząd Gminy 

Ogółem  1 504 000  1 504 000  -47 000  1 457 000  1 457 000           0  x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6850



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2014 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Okres 

realizacji  

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program 

rok 

budżetowy 

2010 

  z tego źródła finansowania 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 

zmiana 

wydatków 

wydatki po 

zmianach 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1.  010  01010  Budowa kanalizacji  2010-2014 21 083 416     2 500 000     2 500 000  2 500 000           6 500 000  6 500 000  4 500 000  1 083 416  Urząd Gminy  

2.  801  80101  Budowa Sali Gimnastycznej 
w Kuklówce  

2010-2012 2 500 000     400 000  -319 000  81 000  81 000     A.  

B. 

C. 
…  

   1 100 000  1 319 000        Urząd Gminy  

3.                                 A.  

B. 

C. 
…  

                  

Ogółem   23 583 416     2 900 000  -319 000  2 581 000  2 581 000           7 600 000  7 819 000  4 500 000  1 083 416  x  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6850



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Dotacje przedmiotowe w 2010 roku 

 
Lp.  Dział  Rozdzi

ał  
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację  
Ogółem 

kwota dotacji  
Ogółem kwota 

dotacji  
po zmianie  

Zmiana 
dotacji  

1  2  3  5  6  7  7  

1  921  92116  Gminna Biblioteka w Radziejowicach  203 000  218 000  15 000  

Ogółem  203 000  218 000  15 000  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6850



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLVI/269/2010 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 26 października 2010r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota zmiana Kwota  

po zmianie 

I. DOCHODY 

1 756 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  80 000  7 500  87 500 

   0    

   0    

   0    

   0    

II. WYDATKI 

1 851 85154 wydatki związane z prowadzeniem świetlicy socjoterapeutycznej  

oraz pracami komisji przeciwdziałania alkoholizmowi  

66 500  7 500  74 000 

   0    

   0    

   0    

   0    

   0    

   0    

 
Uzasadnienie  

do URG Nr XLXVI/269/2010 z dn.26-10-2010 r.  

Wprowadza się ponadplanowe dochody w następujących działach:  

Dział: 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

- wpływy z usług: kwota – 15 000,-zł 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z tytułu najmu, dzierżawy: kwota – 133 00,-zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z tytułu podatku rolnego od osób prawnych: kwota – 2 500,-zł  

- wpływy od środków transportu: kwota – 15 000,-zł  

- wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów: kwota – 75 641,-zł  

- wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych: kwota- 7 500,-zł  

- wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego: kwota – 3 000,-zł  

- wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym: kwota – 24 000,-zł  

- wpływy z tytułu opłat za wyżywienie w przedszkolu: kwota – 24 000,-zł  

- wpływy z tytułu wynajmu sali gimnastycznej: kwota – 12 000,-zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna  

- wpływy z tytułu wpłat związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: kwota – 1 000,-zł  

- wpływy z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze: kwota – 1 500,-zł 

Zmniejszono dochody celem urealnienia planu finansowego w następujących podatkach i opłatach.  

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste: kwota – 3 000,-zł  

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności: kwota 130 000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6850



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

- podatek od spadków i darowizn: kwota – 15 000,-zł  

- wpływy z opłaty skarbowej: kwota – 7 500,-zł  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej: kwota – 3 000,-zł 

WYDATKI 

Zwiększa się wydatki  

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

- zwiększono o kwotę 42 500,-zł w związku z wynikłymi dodatkowymi naprawami SUW, jak również licznymi badaniami 

wody oraz zwiększonymi kosztami za energię elektryczną. 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

- zwiększono o kwotę 8 653,-zł, z tego przeznacza się na wydatki związane z płacą pracownika zajmującego się obsługą 

budynków komunalnych 5 522,-zł oraz wydatki na utrzymanie budynku kwota: 3 131,-zł 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- wydatki na ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 40 000,-zł  

1. udział w akcjach 15 000,-zł /strażacy brali udział w wielu akcjach pożarniczych i pomagali powodzianom/.  

2. 24 000,-zł przeznacza się na zakup umundurowania , paliwa i sprzętu.  

3. 1 000,- zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie  

W związku z wystąpieniem awarii pieca CO w szkole podstawowej w Radziejowicach oraz przeciekającym dachem  

w szkole w Kuklówce , jak również z zaleceniami SANEPIDU dotyczącymi napraw łazienek, podłóg i malowaniem ścian, 

przeznaczono środki z budowy sali gimnastycznej w Kuklówce w wysokości 319 000,-zł oraz z wyposażenia sali 

gimnastycznej Gimnazjum w wysokości 58 000,-zł na w/w remonty.  

Zwiększono również płace i pochodne w związku z podwyżkami dla nauczycieli 

Dział 851 - Ochrona zdrowia  

- Zwiększa się wydatki na utrzymanie Świetlicy Socjoterapeutycznej o kwotę 7 500,-zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące 

Dział 852 - Pomoc społeczna  

Dział ten zwiększa się o kwotę 29 626,-zł w związku z zwiększonymi wydatkami w ośrodku pomocy społecznej. 

Zmniejszono o kwotę 10 000,-zł wydatki bieżące a zwiększono wydatki inwestycyjne /zakup zmywarki/. Zmywarka ta jest 

niezbędna a szkole w Korytowie by prowadzić akcję dożywiania uczniów. 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa się dotację dla biblioteki w Radziejowicach z przeznaczeniem na utrzymanie budynku.  

Zmniejszono planowane odsetki od kredytu o kwotę 60 000,-zł, ponieważ nie zostaną wykorzystane w 2010 roku.  

W/w zmian dokonano celem urealnienia planu finansowego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Urszula Ciężka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6850



Uzasadnienie  

Zaplanowane dochody w dziale 700 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania” 

do końca roku nie będą wykonane w związku z powyższym dokonano zmniejszenia dochodów, a zwiększenia deficytu 

budżetowego. Wprowadza się kwotę 25 000zł. w dziale 801 rozdział 8104 Przedszkola z tytułu większej liczby dzieci 

wpłacających za wyżywienie. Kwotę tę przeznacza się na zakup żywności. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym 

wydatków inwestycyjnych w 2010r. – dotyczy przesunięcia środków na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Kuklówka. Zmniejsza się środki OSP Radziejowice, a zwiększa dla OSP Kuklówka.  

Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach w związku z występującym deficytem budżetowym.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Urszula Ciężka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6850


		2013-06-19T15:18:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




